BAO CAO THU CHI NOI CHAO PAK LAK THANG 07/2022

DVT: don

Ton dau thang 07/2022 56,525,000
01/07/22|Mua 7 kg thit nac heo 980,000 55,545,000
01/07/22|Mua 2 kg rau ma 40,000 55,505,000
01/07/22|Mua 4 kg bi do 60,000 55,445,000
01/07/22|Tién cui dién nudc 2 noi 30,000 55,415,000
03/07/22|Mua 14 kg thit nac heo 1,960,000 53,455,000
03/07/22|Mua 4 kg rau ma 80,000 53,375,000
03/07/22|Mua 8 kg bi do 120,000 53,255,000
03/07/22|Tién cui dién nudc 4 noi 60,000 53,195,000
06/07/22|Dong nghiép USG CMTX T7 9,000,000 62,195,000
06/07/22|Nhoém ban Van Trang Hoa CMTX T7 2,600,000 64,795,000
08/07/22|Mua 7 kg thit nac heo 980,000 63,815,000
08/07/22(Mua 2 kg rau ma 40,000 63,775,000
08/07/22|Mua 4 kg bi do 60,000 63,715,000
08/07/22|Tién cui dién nudc 2 noi 30,000 63,685,000
10/07/22{Mua 14 kg thit nac heo 1,960,000 61,725,000
10/07/22(Mua 4 kg rau ma 80,000 61,645,000
10/07/22|Mua 8 kg bi do 120,000 61,525,000
10/07/22|Tién cui dién nudc 4 noi 60,000 61,465,000
15/07/22|Mua 7 kg thit nac heo 980,000 60,485,000
15/07/22|Mua 2 kg rau ma 40,000 60,445,000
15/07/22|Mua 4 kg bi do 60,000 60,385,000
15/07/22|Tién cui dién nudc 2 noi 30,000 60,355,000
17/07/22{Mua 14 kg thit nac heo 1,960,000 58,395,000
17/07/22|Mua 4 kg rau ma 80,000 58,315,000
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17/07/22|Mua 8 kg bi do 120,000 58,195,000
17/07/22|Tién cui dién nude 4 noi 60,000 58,135,000
22/07/22|Mua 7 kg thit nac heo 980,000 57,155,000
22/07/22|Mua 2 kg rau ma 40,000 57,115,000
22/07/22|Mua 4 kg bi do 60,000 57,055,000
22/07/22|Tién cui dién nude 2 ndi 30,000 57,025,000
24/07/22|Mua 14 kg thit nac heo 1,960,000 55,065,000
24/07/22|Mua 4 kg rau ma 80,000 54,985,000
24/07/22|Mua 8 kg bi do 120,000 54,865,000
24/07/22|Tién cui dién nude 4 ndi 60,000 54,805,000
29/07/22|Mua 7 kg thit nac heo 980,000 53,825,000
29/07/22|Mua 2 kg rau ma 40,000 53,785,000
29/07/22|Mua 4 kg bi do 60,000 53,725,000
29/07/22|Tién cui dién nude 2 ndi 30,000 53,695,000
31/07/22|Mua 14 kg thit nac heo 1,960,000 51,735,000
31/07/22|Mua 4 kg rau ma 80,000 51,655,000
31/07/22|Mua 8 kg bi do 120,000 51,535,000
31/07/22|Tién cui dién nude 4 nodi 60,000 51,475,000
Tén cudi thang 07/2022 11'60"1"1’2%0’000 0 16'65"1"6’2"50’000 51,475,000




